PATY PREVI

Conselho Municipal Previdência

 Paty do Alferes, 17 de março de 2020.

COMUNICADO AOS CONSELHEIROS DA PREVIDÊNCIA
MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES

 O Presidente do Conselho Municipal de Previdência do
Fundo de Aposentadorias e Pensões – PATY PREVI vem, no uso
de suas atribuições legais, informar a todos os Conselheiros do
Paty Previ nomeados pela Portaria nº 483/2019 G.P., incluídos
titulares e suplentes, que estão suspensas as reuniões bimestrais
do CMP, incluída a designada para o próximo dia 26, às 15 h,
ante às necessidades de enfrentamento à pandemia provocada
pelo COVID-19.
 Quaisquer alterações serão previamente informadas.

 Atenciosamente,

Claudio Luiz da Silva Lima
Presidente do CMP